
ISTITUITO AI SENSI DELLE LEGGI: 

4.8.1965,n. 1103, 31.1.1983, n. 25 e 11.1.2018, n. 3 

C.F. 0000080008650782 

Indirizzo: Via Fratelli Cervi, 10 
Tel. E Fax. 0984/32767 
Sito Internet: www.tsrmcosenza.it 

Posta elettronica: cosenza@tsrm.org PEC: cosenza@pec.tsrm.org 

 
 

 
 

Delibera n. 74/2023 del 03/10/2023 

Prot. N.977/2023  - interno 

Cosenza 03/10/2023 

                                                                                                                                                                                                                  

OGGETTO: Nomina componente supplente - commissione esaminatrice per selezione pubblica  
                       per soli esami, di n.1 (uno) posto di “assistente di amministrazione “categoria B –  
                       posizione economica di  accesso B1 – CCNL  Funzioni Centrali (ex comparto Enti  
                       Pubblici non Economici) - a tempo parziale 24h e determinato - 8mesi 

  
IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

 dell’Ordine TSRM e PSTRP di Cosenza  

Richiamati: 

 il DLCPS 13 settembre 1946 n. 233: “Ricostituzione degli Ordini delle professioni sanitarie e per la 

disciplina dell'esercizio delle professioni stesse; 

 il DPR 05 aprile 1950 n. 221: “Approvazione del regolamento per la esecuzione del decreto legislativo 

13 settembre 1946, n. 233, sulla ricostituzione degli Ordini delle professioni sanitarie e per la disciplina 

dell'esercizio delle professioni stesse”; 

 la Legge n. 241/90 e successive modifiche ed integrazioni; 

 il D.Lgs 163/2006 e successive modifiche ed integrazioni; 

 la Legge n. 3/2018, DM 13 marzo 2018, Costituzione degli Albi delle Professioni Sanitarie Tecniche, 

della Riabilitazione e della Prevenzione; 

 Delibera del Consiglio Direttivo n. 13 e 13bis del 22/02/2023; 

 Verbale del Consiglio Direttivo del 22/02/2023  

 Delibera n.67/2023 del 02/08/2023 

 

- Premesso che: 

 con nota acquisita al Prot. n.976/2023 la Dott.ssa Erika Molinaro, ha  comunicato 

all’Ordine la propria indisponibilità a presenziare, in qualità di Commissario della 

Commissione esaminatrice in oggetto in data 04/10/2023 per gravi e urgenti motivi 

familiari sopraggiunti; 

 RITENUTO di dover procedere alla sostituzione della Dott.ssa Erika Molinaro, ai fini 

del puntuale svolgimento della predetta procedura concorsuale, con la nomina di un 

nuovo componente supplente; 

 ACQUISITA agli atti la dichiarazione relativa all’assenza di situazioni di conflitto di 

Num. di protocollo 977 del 03/10/2023

Ordine Professionale Provinciale TSRM PSTRP della Provincia di Cosenza



ISTITUITO AI SENSI DELLE LEGGI: 

4.8.1965,n. 1103, 31.1.1983, n. 25 e 11.1.2018, n. 3 

C.F. 0000080008650782 

Indirizzo: Via Fratelli Cervi, 10 
Tel. E Fax. 0984/32767 
Sito Internet: www.tsrmcosenza.it 

Posta elettronica: cosenza@tsrm.org PEC: cosenza@pec.tsrm.org 

 
 

 
 

interessi con l’Amministrazione e di cause di inconferibilità ed incompatibilità rese, ai 

fine della nomina 

DELIBERA 

Il Dott. Antonio Venturo- Vice Presidente dell’Ordine TSRM e PSTRP di Cosenza, è nominato 

componente supplente della commissione esaminatrice. 

Il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale www.tsrmcosenza.it 

 

 

                                                                                                                                                    Il Presidente 
                                                                                                                                            Dott. Salvatore Liserre 

 
 
 
 
  

 

Num. di protocollo 977 del 03/10/2023

Ordine Professionale Provinciale TSRM PSTRP della Provincia di Cosenza



ISTITUITO AI SENSI DELLE LEGGI: 

4.8.1965,n. 1103, 31.1.1983, n. 25 e 11.1.2018, n. 3 

C.F. 0000080008650782 

Indirizzo: Via Fratelli Cervi, 10 
Tel. E Fax. 0984/32767 
Sito Internet: www.tsrmcosenza.it 

Posta elettronica: cosenza@tsrm.org PEC: cosenza@pec.tsrm.org 

 
 

 
 

PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA 

 

Delibera n. 74/2023 del 03/10/2023 

Il responsabile del procedimento: 

                                                                                                                La segretaria 

Dott.ssa Pierina Martignetti 

 
   

Num. di protocollo 977 del 03/10/2023

Ordine Professionale Provinciale TSRM PSTRP della Provincia di Cosenza



ISTITUITO AI SENSI DELLE LEGGI: 

4.8.1965,n. 1103, 31.1.1983, n. 25 e 11.1.2018, n. 3 

C.F. 0000080008650782 

Indirizzo: Via Fratelli Cervi, 10 
Tel. E Fax. 0984/32767 
Sito Internet: www.tsrmcosenza.it 

Posta elettronica: cosenza@tsrm.org PEC: cosenza@pec.tsrm.org 

 
 

 
 

PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE 

 

Si attesta che non vi sono a carico delle entrate dell’Ordine. 

 

 

                                                                                                            Il  Tesoriere 

                                                                                                                          Dott. Andrea Rizzo 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Num. di protocollo 977 del 03/10/2023

Ordine Professionale Provinciale TSRM PSTRP della Provincia di Cosenza


